
UCHWAŁA NR XXXVIII/472/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego - 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz.1372 ze zm.), art.15 ust.3 pkt 1, ust.6 wraz z art.219 ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz.305 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Ustalić jednostkowe stawki dotacji przedmiotowych, zwanych dalej „dotacjami”, dla samorządowego 
zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu na 2022 rok. 

2. Dotacje dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Orzeszu ustala się według następujących 
stawek: 

1) na remont, utrzymanie i zarządzanie targowiskiem miejskim w wysokości 32,37zł na 1m2 powierzchni 
targowiska; 

2) na remont, utrzymanie i zarządzanie budynkami komunalnymi w wysokości 50,30zł na 1m2 powierzchni 
użytkowej budynków komunalnych; 

3) na remont, utrzymanie i zarządzanie cmentarzem komunalnym w wysokości 3,53zł na 1m2 powierzchni 
cmentarza; 

4) na oczyszczanie miasta w wysokości 0,48zł na 1m2 powierzchni całkowitej terenów objętych oczyszczaniem; 

5) na utrzymanie zieleni miejskiej w wysokości 0,35zł na 1m2 powierzchni całkowitej terenów zielonych; 

6) na remont, utrzymanie i zarządzanie obiektami sportowo-rekreacyjnymi w wysokości 6,13zł na 1m2 

powierzchni obiektów; 

7) na remont, utrzymanie i zarządzanie punktem selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w wysokości 30,26zł 
na 1 tonę przyjętych odpadów komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

Id: B81D8D81-0108-4EA2-9E5A-E3B1DAD2E1BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


